
 

 

POSTANOWIENIE NR 2/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Torzym 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Torzymiu 

zarządzonych na dzień 26 stycznia 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Torzymiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 2/2025 Komisarza Wyborczego 

w Gorzowie Wielkopolskim  

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Gądkowie Wielkim, Gądków Wielki  

ul. Kościuszki 47, 66-235 Torzym: 

 

1. Renata Gabriela Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gądków 

Wielki 

2. Danuta Kozołubska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boczów 

3. Paweł Stanisław Mielczarek, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

LOKALNA, zam. Torzym 

4. Ewa Molczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

5. Arleta Napierała, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY EWELINA 

NIWALD-BRZUŚNIAN, zam. Torzym 

6. Patrycja Joanna Szymańska-Sitko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Torzym 

7. Paulina Wechman, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Torzym 

 

 


		2025-01-03T08:48:39+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




